
Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

Résultats MINIME - Dames

Qualifications Demi-Finale Finale

Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt

1 ANDRIER Victoire CHAMBERY ESCALADE 19.54 1 15.46 3 35.00 4 15.01 1 16.13 3 31.14 2 13.01 3 13.58 3 26.59 1

2 TRABER Marion ROC EVASION 15.04 2 15.98 4 31.02 2 15.05 2 14.82 1 29.87 1 13.36 4 15.58 4 28.94 3

3 DESCHAMPS Margaux AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 15.40 3 14.83 2 30.23 1 15.07 3 16.78 4 31.85 3 14.23 1 14.61 1 28.84 2

4 PAGNIER Céline AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 16.63 4 16.27 1 32.90 3 16.74 4 15.21 2 31.95 4 14.23 1 14.96 2 29.19 4

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Sebastien JOURDAN

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

1 - DESCHAMPS Margaux 31.85

4 - ANDRIER Victoire 31.14

2 - TRABER Marion 29.87

3 - PAGNIER Céline 31.95

4 - ANDRIER Victoire 26.59

2 - TRABER Marion 28.94

4 - ANDRIER Victoire 26.59

 1 - ANDRIER Victoire 26.59

 2 - TRABER Marion 28.94

 3 - DESCHAMPS Margaux 28.84

 4 - PAGNIER Céline 29.19



Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

Résultats MINIME - Hommes

Qualifications Finale

Quota 4

Plac Identité Club Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt

1 REBREYEND Pierre AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 15.43 1 14.67 1 30.10 1 13.46 1 15.31 1 28.77 1

2 CARLE Quentin R.A.P.P.E.L. 17.89 2 16.97 2 34.86 2 15.47 2 15.97 2 31.44 2

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Sebastien JOURDAN

Heure de Publication : 

Page n°1/1FFME Version 8.s: Saison 2010-2011
Edité le 14-02-2011 à 09h56



Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

Résultats CADET - Dames

Qualifications Finale

Quota 2

Plac Identité Club Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt

1 JAUBERT Anouck ESCAPILADE 11.66 1 12.74 2 24.40 1 10.31 1 10.47 1 20.78 1

2 BONACORSI Adeline MINERAL SPIRIT 13.98 3 12.65 1 26.63 2 11.25 2 14.80 2 26.05 2

3 GAUTHIER Candice VO2 MAX - CLUB ESCALADE 16.93 2 16.90 3 33.83 3

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Sebastien JOURDAN

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

Résultats CADET - Hommes

Qualifications Demi-Finale Finale

Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt

1 NAMBOT Quentin MINERAL SPIRIT 09.98 4 09.37 1 19.35 3 08.73 1 09.24 3 17.97 1 08.59 1 10.49 2 19.08 1

2 MORO Guillaume CLUB VERTIGE 08.71 2 08.42 2 17.13 1 10.21 2 08.46 1 18.67 2 Abd 2 08.53 1 Abd 4

3 IMBERT Léo AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 09.63 3 09.45 3 19.08 2 Abd 4 09.01 2 Abd 4 10.65 3 08.87 3 19.52 2

4 COGNIEUX Martin VO2 MAX - CLUB ESCALADE 12.49 5 13.07 5 25.56 4 12.28 3 10.77 4 23.05 3 12.63 4 12.62 4 25.25 3

5 KURTZ Samuel AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 14.83 6 15.92 6 30.75 5

6 FORESTIER Paul AMICALE LAIQUE ECHIROLLES Abd 1 10.71 4 Abd 6

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Sebastien JOURDAN

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

1 - MORO Guillaume 18.67

4 - COGNIEUX Martin 23.05

2 - IMBERT Léo Abd

3 - NAMBOT Quentin 17.97

1 - MORO Guillaume Abd

3 - NAMBOT Quentin 19.08

3 - NAMBOT Quentin 19.08

 1 - NAMBOT Quentin 19.08

 2 - MORO Guillaume Abd

 3 - IMBERT Léo 19.52

 4 - COGNIEUX Martin 25.25



Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

Résultats JUNIOR - Hommes

Qualifications Demi-Finale Finale

Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt

1 CHAVOT Vincent CHAMBERY ESCALADE 08.74 2 08.78 2 17.52 1 08.14 1 10.11 3 18.25 1 07.75 3 08.13 3 15.88 1

2 DESFONDS Victor MINERAL SPIRIT 11.20 3 10.05 3 21.25 3 09.97 3 08.90 1 18.87 2 08.13 4 08.49 4 16.62 3

3 CAILLEUX Clément CLUB VERTIGE 11.48 4 09.36 1 20.84 2 09.55 2 09.59 2 19.14 3 08.34 1 09.05 1 17.39 2

4 RAVEL Mathias LES LEZARDS VAGABONDS 12.25 1 11.88 4 24.13 4 11.32 4 11.70 4 23.02 4 11.94 2 13.63 2 25.57 4

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Sebastien JOURDAN

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

1 - CHAVOT Vincent 18.25

4 - RAVEL Mathias 23.02

2 - CAILLEUX Clément 19.14

3 - DESFONDS Victor 18.87

1 - CHAVOT Vincent 15.88

3 - DESFONDS Victor 16.62

1 - CHAVOT Vincent 15.88

 1 - CHAVOT Vincent 15.88

 2 - DESFONDS Victor 16.62

 3 - CAILLEUX Clément 17.39

 4 - RAVEL Mathias 25.57



Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

Résultats SENIOR - Dames

Qualifications Demi-Finale Finale

Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt

1 AVELINE Morgane MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E 09.24 3 09.68 3 18.92 1 09.85 3 11.00 3 20.85 2 09.25 4 09.18 3 18.43 1

2 HEITZ Margot AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 09.72 4 11.84 4 21.56 2 09.21 1 10.12 1 19.33 1 08.54 3 12.62 4 21.16 4

3 BRUCKNER Esther A.S. VILLEFONTAINE 10.05 2 12.54 2 22.59 3 09.47 2 10.64 2 20.11 3 09.84 1 09.21 1 19.05 2

4 DA SILVA TORTOSA Marie A.S. GRIMPER 12.36 6 11.06 1 23.42 4 10.19 4 11.81 4 22.00 4 10.84 2 09.29 2 20.13 3

5 MICHELARD Julie C.A.F. SALEVE ANNEMASSE 13.38 1 12.16 5 25.54 5

6 FAILLE Camille E.S. MASSY 12.19 5 14.44 6 26.63 6

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Sebastien JOURDAN

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

1 - AVELINE Morgane 20.85

4 - DA SILVA TORTOSA Marie 22.00

2 - HEITZ Margot 19.33

3 - BRUCKNER Esther 20.11

1 - AVELINE Morgane 18.43

2 - HEITZ Margot 21.16

1 - AVELINE Morgane 18.43

 1 - AVELINE Morgane 18.43

 2 - HEITZ Margot 21.16

 3 - BRUCKNER Esther 19.05

 4 - DA SILVA TORTOSA Marie 20.13



Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

Résultats SENIOR - Hommes

Qualifications 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

Quota 8 Quota 4 Quota 4

Plac Identité Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps

1 DUPIN Thomas 08.74 2 08.10 4 16.84 3 08.26 4 08.64 7 16.90 4 06.81 2 07.18 1 13.99 1 07.12 1 07.54 1 14.66

2 EL ANHARI Joakim 08.44 6 09.16 9 17.60 4 07.66 2 08.38 3 16.04 1 07.75 3 07.58 2 15.33 2 07.74 4 07.36 4 15.10

3 JOBERT Emilien 08.41 5 08.33 5 16.74 2 07.58 1 08.50 5 16.08 2 06.62 1 10.12 3 16.74 3 07.00 3 06.55 3 13.55

4 BERNARD Romuald 09.99 9 09.70 11 19.69 8 08.35 5 08.48 4 16.83 3 07.86 4 11.94 4 19.80 4 08.28 2 15.89 2 24.17

5 LE COUSTER Yoann 10.64 3 08.80 8 19.44 7 07.83 3 08.59 6 16.42 5

6 MAWEM Bassa 07.88 1 08.65 7 16.53 1 09.16 6 08.07 2 17.23 6

7 HUART Julien 09.68 8 09.62 10 19.30 6 13.44 7 09.11 8 22.55 7

8 HEINTZ Benoit 09.17 7 08.44 6 17.61 5 Abd 8 07.51 1 Abd 8

9 DENIZARD David 10.41 10 09.46 1 19.87 9

10 AUGIER David 11.12 4 09.93 12 21.05 10

11 BOURSON Rémi 12.68 11 12.30 2 24.98 11

12 THIERY Romain 13.22 12 12.40 13 25.62 12

13 BOUYGES Frédéric 14.56 13 14.37 3 28.93 13

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Sebastien JOURDAN

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

1 - MAWEM Bassa 17.23

8 - BERNARD Romuald 16.83

4 - EL ANHARI Joakim 16.04

5 - HEINTZ Benoit Abd

2 - JOBERT Emilien 16.08

7 - LE COUSTER Yoann 16.42

3 - DUPIN Thomas 16.90

6 - HUART Julien 22.55

8 - BERNARD Romuald 19.80

4 - EL ANHARI Joakim 15.33

2 - JOBERT Emilien 16.74

3 - DUPIN Thomas 13.99

4 - EL ANHARI Joakim 15.10

3 - DUPIN Thomas 14.66

3 - DUPIN Thomas 14.66

 1 - DUPIN Thomas 14.66

 2 - EL ANHARI Joakim 15.10

 3 - JOBERT Emilien 13.55

 4 - BERNARD Romuald 24.17



Coupe de France de vitesse 2011
Le 13/02/11 à RIOM

Résultats VETERAN - Hommes

Qualifications Finale

Quota 2

Plac Identité Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt Tps1 Clt1 Tps2 Clt2 Temps Clt

1 PLANQUES Philippe 20.93 1 17.27 1 38.20 1 16.82 1 16.39 1 33.21 1

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Sebastien JOURDAN

Heure de Publication : 
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